Type
WLL
(kg)
Ø chain
(mm)
Dimensions (mm) Weight
(kg)
A B O
CSACL1120 1 120 6 95,5 8,5 32 0,5
CSACL2000 2 000 7 - 8 121,0 9,5 39 0,8
CSACL3150 3 150 10 146,0 12,0 48 1,43
CSACL5300 5 300 13 182,0 15,0 60 2,86
CSACL8000 8 000 16 218,0 18,0 65 5,64
CSACL12500 12 500 20 240,0 25,0
00
80 7,60
CSACL15000 15 000 22 276,5 25,5 83 13,0
CSACL21200 21 200 26 310,5 30,0 106 18,0
CSACL31500 31 500 32 400,5 36,0 140 44,5